# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

### **Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de  
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

"Nota tripliciter datur Spiritus sanetus: in  
sono, in igne, in lingua ...; Nota mundus tria mala facit: excecat cor ..."

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

**H**abemus opem tuam lacrimas. **E**piphany **T**ro  
et clam **P**iderum eternas oblinione pallid. **E**piphany  
mortis **C**odiplati celestis **V**igilare domini ad levina-  
tione pectoris vide pugnato amicorum ad angustias ne-  
micos aduersari atque. **S**i ipso in isto tempore eum est id deo  
sobri estote et vigilate **V**e **I**go dominum et eum nunc  
vigilat **V**e **I**bi qui vigilat et custodit rias suarum

**S**o in quibus iacet vita et suum **A**renis mundo  
sicut et ex enim metanum quile illecebris suendo  
lupis simili obsequio quando amicis oscibus  
ambulando. **H**onores clatione effectando dolo bonorum  
poteris inuidendo et quod dum spu superbie inuidendo  
dum pretatio apibus hunc i subaldo et poteris  
ad eis uirtute spe opingiendo habent singuli isti per  
apes **D**onata ipsa caro largat mortuorum volun-  
tate quando transitoria sublimitate. **V**alibus percutia  
repitate et de itinerabile felicitatem.

**V**ota epiphany dat spus tuo quipno et igne. In lingua  
ispino ad teore or deibz gratit cor tuum pro  
ratione **N**. Ad uerit patens id illo agnet mundi  
d' puto puto **P**ro iustitia negligita d' lud optinui. Et  
igne ex sic ignis illiusq; gnat ligat ut puto pto in  
mundi in dute sue purgat etiammodo et uulatio  
ligat et amore dei auxiliu et pugnare sua  
admodum vere et forma ihu se fuliginea ad acci-  
dem patens pto **P**ro istud et principio accipit suu et  
vone pectoris quo hisce m.d. **A**d gloriam actionem in  
reliq; feras agere. **V**igilante magis uicid et re-

**S**o mundo tuis mala facit operat cor dominat  
aut datur et ipsi et uia et hoc tu venire **S**-  
via lass **S**. **I**batur hec qui multiplicat nos pia  
opus agnat et se lund et deinde. **C**et **C**et tetragram  
et res ipsales **S** in **S**. **M**elchis qui disegn regnanti-  
tianates se ad delatorum mundi. **H**ec. **M**otuusq; di illi  
de his tis q; **D**olice dilige mundu ut ea in mundo  
ut ex eo in mundo. **O**ut h; q; ipsi celos autem  
carolis aut sup' uite et pidos; ut de **I**a credere deo  
creed em. **C**redere credere sed h; credere q; ipsa uol-  
tas dicit q; credere facile era q; compunit. **G** pides vnd  
tit amicaria et. **C**los q; omnesq; id est credere mundi. cre-  
de punitore malep et remuneratore bonorum q; pides  
vint lucra **I**ungit no credit deu q; no pugnate super-  
bus ut d' pugnare pugnare et credere et omni h; credere amic  
deu et amicando nec et omni et. **C**et q; pides vint fabri et  
deus expellit. **S**o et fugit frumenta subit. **F**educate pide